
Contacto

Teléfono +034 954998901
Correo Electrónico perfildecontratante@huesna.es

Dirección Postal

Avda. Innovación s/n, planta 11
(41020) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B41632266-2024/000004-PeM 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-02-2024 a
las 09:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Aguas de Huesna SL.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MiczI4GIV1MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Es objeto de la presente propuesta la contratación de un servicio de asistencia
técnica para la valoración y selección de los candidatos a la bolsa de trabajo de Aguas del Huesna MP,
S.L.U.

Es objeto de la presente propuesta la contratación de un servicio de asistencia técnica para la valoración yDescripción 
selección de los candidatos a la bolsa de trabajo de Aguas del Huesna MP, S.L.U.
Valor estimado del contrato 13.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.730 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.000 EUR.

Clasificación CPV
71356200 - Servicios de asistencia técnica.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MiczI4GIV1MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida de la Innovacion S/N, Edif. Renta Sevilla, Pl. 11
(41020) SEVILLA España

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas electrónicas recibidas 2

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

OPTIMA CONSULTORES RECURSOS HUMANOS S.L.
NIF B91361527
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Pablo Neruda, 24
(41940) TOMARES España

Contacto

Teléfono 670607146
Correo Electrónico luistorres@optimaconsultores.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.875 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.948,75 EUR.

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 05/02/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: 60 días hábiles siguientes a aquel en que se realice la notificación

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AGUAS DEL HUESNA S.L.

Proceso de Licitación

Es objeto de la presente propuesta la contratación de un servicio de asistencia técnica para la valoración y selección de los
candidatos a la bolsa de trabajo de Aguas del Huesna MP, S.L.U.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f8c7c8b6-c330-4929-9c3f-1d9d75ebb55a


Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Reducción de candidatos en fases sucesivas

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/01/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L8t%2BFTtgOEPI8 aL3PRS10Q%3D%3D

ID 0000012652550 |  2024-000186124 | Mon, 12 Feb 2024 09:13:09:630 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79893534222682023878397026858949385517 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=L8t%2BFTtgOEPI8aL3PRS10Q%3D%3D

